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107 Arosa 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 8 27.04.24 19.05.24 7 05.07.24 39 12.08.24 1

107 Arosa (Mittelschanfigg) 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

111 Avers 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

337 Bergün Filisur 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 7 27.04.24 12.05.24 7 28.06.24 39 12.08.24 1

113 Bever 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

115 Bonaduz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

326 Bregaglia 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 12.05.24 6 21.06.24 39 12.08.24 5

326 Bregaglia/Maloja 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 5

118 Breil/Brigels 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 28.04.24 8 21.06.24 39 12.08.24 3

120 Brusio 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 6 17.02.24 25.02.24 9 27.04.24 05.05.24 7 21.06.24 39 12.08.24 5

336 Cama 21.08.23 10 28.10.23 05.11.23 7 23.12.23 07.01.24 5 10.02.24 18.02.24 6 29.03.24 07.04.24 11 21.06.24 39 26.08.24 5

131 Cazis 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

256 Celerina/Schlarigna 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

132 Chur 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

133 Churwalden 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

445 Consorzi da scola Laax-Falera-Sagogn-Schluein 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 3

440 Consorzi da scola Sumvitg-Trun 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 28.04.24 8 21.06.24 39 12.08.24 3

437 Consorzi da scola Val Alvra dafora 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 6 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

390 Consorzi da scoula La Plaiv Suot Funtauna Merla Zuoz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

135 Conters 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

395 Corporazione di comuni moesani SEC/SAP 21.08.23 10 28.10.23 05.11.23 7 23.12.23 07.01.24 5 10.02.24 18.02.24 6 29.03.24 07.04.24 11 21.06.24 39 26.08.24 5

396 Corporazione scolastica Valle Calanca 21.08.23 10 28.10.23 05.11.23 7 23.12.23 07.01.24 5 10.02.24 18.02.24 6 29.03.24 07.04.24 11 21.06.24 39 26.08.24 5

138 Davos Sertig 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 8 27.04.24 20.05.24 7 05.07.24 39 12.08.24 2

139 Disentis/Mustér 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 28.04.24 8 21.06.24 39 12.08.24 3

140 Domat/Ems 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 2

331 Domleschg 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

146 Felsberg 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 2

149 Fläsch 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

151 Flims 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 2

156 Fürstenau 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

157 Grono 21.08.23 10 28.10.23 05.11.23 7 23.12.23 07.01.24 5 10.02.24 18.02.24 6 29.03.24 07.04.24 11 21.06.24 39 26.08.24 5

329 Ilanz/Glion 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 3

167 Jenins 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

332 Klosters-Serneus 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

386 Kreisschule Maienfeld 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2
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169 Küblis 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

219 La Punt-Chamues-ch  14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

163 Landquart 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

178 Lostallo 21.08.23 10 28.10.23 05.11.23 7 23.12.23 07.01.24 5 10.02.24 18.02.24 6 29.03.24 07.04.24 11 21.06.24 39 26.08.24 5

327 Lumnezia 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 28.04.24 8 21.06.24 39 12.08.24 3

333 Luzein 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

185 Maienfeld 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

187 Malans 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

190 Masein 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

195 Mesocco 21.08.23 10 28.10.23 05.11.23 7 23.12.23 07.01.24 5 10.02.24 18.02.24 6 29.03.24 07.04.24 11 21.06.24 39 26.08.24 5

203 Obersaxen Mundaun 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 3

432 Oberstufen-Schulverband Bonaduz-Rhäzüns 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

426 Oberstufenschulverband Mittelprättigau 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

213 Pontresina  14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

215 Poschiavo 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 6 17.02.24 25.02.24 9 27.04.24 05.05.24 7 21.06.24 39 12.08.24 5

221 Rhäzüns 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

338 Rheinwald 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

229 Roveredo 21.08.23 10 28.10.23 05.11.23 7 23.12.23 07.01.24 5 10.02.24 18.02.24 6 29.03.24 07.04.24 11 21.06.24 39 26.08.24 5

233 Safiental 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 28.04.24 8 21.06.24 39 12.08.24 3

236 Samedan 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

237 Samnaun 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 9 11.05.24 26.05.24 5 28.06.24 39 12.08.24 4

247 San Vittore 21.08.23 10 28.10.23 05.11.23 7 23.12.23 07.01.24 5 10.02.24 18.02.24 6 29.03.24 07.04.24 11 21.06.24 39 26.08.24 5

251 S-chanf 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

252 Scharans 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

439 Schulverband Fideris-Furna-Jenaz-Schiers 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

433 Schulverband Grüsch/Seewis 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

420 Schulverband Innerbelfort 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 7 27.04.24 12.05.24 7 28.06.24 39 12.08.24 1

444 Schulverband Innerdomleschg 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

425 Schulverband Oberheinzenberg 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

436 Schulverband Oberstufe Albulatal 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 6 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

435 Schulverband Schams 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

330 Scuol 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4

266 Sils i.D. 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

267 Sils i.E./Segl 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

268 Silvaplauna-Champfèr 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4



Schul- und Ferienplan Schuljahr 2023/24  Kanton Graubünden
Plan da scola e da vacanzas onn da scola 2023/24 Chantun Grischun
Settimane di scuola e di vacanze nell'anno scolastico 2023/24  Cantone dei Grigioni

Herbstferien Weihnachtsferien Sportferien Frühlingsferien

von bis von bis von bis von bis

vacanzas d'atun vacanzas da Nadal vacanzas da sport
vacanzas da 
primavaira

dals als dals als dals als dals als

dal al dal al dal al dal al

B
ez

ir
k

Nr. Schulträgerschaft
Schul-
beginn
23/24

Anz. 
SW

Anz. 
SW

Anz. 
SW

Anz. 
SW

Anz. 
SW

Schul-
schluss

 Total 
SW 

Schul-
beginn 
24/25

d
is

tr
ic

t

no. instituziun responsabla per la scola
entsch. 

onn 
23/24 ja

m
n

a
s

ja
m

n
a

s

ja
m

n
a

s

ja
m

n
a

s

ja
m

n
a

s fin digl 
onn da 
scola

 t
o

ta
l 

ja
m

n
a

s entsch. 
onn 

24/25

d
is

tr
e

tt
o

no. ente scolastico
inizio 
anno 
23/24 se

tt
im

an
e

se
tt

im
an

e

se
tt

im
an

e

se
tt

im
an

e

se
tt

im
an

e

fine della 
scuola  t

o
ta

le
 

se
tt

im
an

e
 

inizio 
anno 
24/25

vacanze autunnali vacanze di Natale vacanze sportive vacanze primaverili

245 St. Moritz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

334 Surses 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 7 27.04.24 12.05.24 7 28.06.24 39 12.08.24 1

281 Tamins 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 2

286 Thusis 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

290 Trimmis 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

291 Trin 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 2

324 Tschiertschen-Praden 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

297 Tujetsch 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 3

299 Untervaz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

325 Val Müstair 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4

304 Vals 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 8 27.04.24 05.05.24 7 21.06.24 39 12.08.24 3

328 Valsot 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4

306 Vaz/Obervaz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 7 25.04.24 12.05.24 7 28.06.24 39 12.08.24 1

335 Zernez 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4

317 Zizers 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

318 Zuoz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

Privat Neue Tagesschule Chur 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

Privat Sozialpäd. Zirkusschule „Nido del Lupo“, Alvaneu 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 7 27.04.24 12.05.24 7 28.06.24 39 12.08.24 1

Privat Kindergarten Montessori, Chur 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

Privat Karlihof Schule, Malans 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

Privat Jugendstation ALLTAG 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

Privat Institut Otalpin Ftan/HIF 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4

Privat Scoula Steiner Scuol 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4



Schul- und Ferienplan 2023/24  -  Inspektorat Plessur-Mittelbünden 
Anz. Herbstferien Anz. Weihnachtsferien Anz. Sportferien Anz. Frühlingsferien Anz.

SW von bis SW von bis SW von bis SW von bis SW

107 Arosa 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 8 27.04.24 19.05.24 7 05.07.24 39 12.08.24 1

107 Arosa (Mittelschanfigg) 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

111 Avers 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

337 Bergün Filisur 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 7 27.04.24 12.05.24 7 28.06.24 39 12.08.24 1

115 Bonaduz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

131 Cazis 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

132 Chur 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

133 Churwalden 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

437 Consorzi da scola Val Alvra dafora 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 6 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

331 Domleschg 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

156 Fürstenau 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

190 Masein 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

432 Oberstufen-Schulverband Bonaduz-Rhäzüns 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

221 Rhäzüns 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

338 Rheinwald 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

252 Scharans 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

420 Schulverband Innerbelfort 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 7 27.04.24 12.05.24 7 28.06.24 39 12.08.24 1

444 Schulverband Innerdomleschg 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

425 Schulverband Oberheinzenberg 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

436 Schulverband Oberstufe Albulatal 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 6 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

435 Schulverband Schams 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

266 Sils i.D. 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

334 Surses 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 7 27.04.24 12.05.24 7 28.06.24 39 12.08.24 1

286 Thusis 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

324 Tschiertschen-Praden 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 1

306 Vaz/Obervaz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 7 25.04.24 12.05.24 7 28.06.24 39 12.08.24 1

Privat Neue Tagesschule Chur 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1

Privat Sozialpäd. Zirkusschule „Nido del Lupo“, Alvaneu 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 7 27.04.24 12.05.24 7 28.06.24 39 12.08.24 1

Privat Kindergarten Montessori, Chur 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 1
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Schul- und Ferienplan 2023/24  -  Inspektorat Rheintal-Prättigau-Davos  

Anz. Anz. Anz. Anz. Anz.

SW von bis SW von bis SW von bis SW von bis SW

135 Conters 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

138 Davos 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 8 27.04.24 20.05.24 7 05.07.24 39 12.08.24 2

140 Domat/Ems 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 2

146 Felsberg 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 2

149 Fläsch 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

151 Flims 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 2

167 Jenins 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

332 Klosters-Serneus 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

386 Kreisschule Maienfeld 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

169 Küblis 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

163 Landquart 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

333 Luzein 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

185 Maienfeld 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

187 Malans 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

426 Oberstufenschulverband Mittelprättigau 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

439 Schulverband Fideris-Furna-Jenaz-Schiers 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

433 Schulverband Grüsch/Seewis 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

281 Tamins 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 2

290 Trimmis 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

291 Trin 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 6 13.04.24 28.04.24 9 28.06.24 39 12.08.24 2

299 Untervaz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

317 Zizers 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

Privat Karlihof Schule, Malans 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2

Privat Jugendstation ALLTAG 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 2
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Plan da scola e da vacanzas onn da scola 2023/24  -  Inspectorat Surselva  
Schul- und Ferienplan 2023/24  -  Inspektorat Surselva 

Anz. Herbstferien Anz. Weihnachtsferien Anz. Sportferien Anz. Frühlingsferien Anz.

SW von bis SW von bis SW von bis SW von bis SW

vacanzas d'atun vacanzas da Nadal vacanzas da sport

dals als dals als dals als dals als

118 Breil/Brigels 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 28.04.24 8 21.06.24 39 12.08.24 3

440 Consorzi da scola Sumvitg-Trun 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 28.04.24 8 21.06.24 39 12.08.24 3

445 Consorzi da scola Laax-Falera-Sagogn-Schluein 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 3

139 Disentis/Mustér 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 28.04.24 8 21.06.24 39 12.08.24 3

329 Ilanz/Glion 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 3

327 Lumnezia 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 28.04.24 8 21.06.24 39 12.08.24 3

203 Obersaxen Mundaun 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 3

233 Safiental 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 28.04.24 8 21.06.24 39 12.08.24 3

297 Tujetsch 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 7 20.04.24 05.05.24 8 28.06.24 39 12.08.24 3

304 Vals 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 7 24.02.24 03.03.24 8 27.04.24 05.05.24 7 21.06.24 39 12.08.24 3
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Plan da scoula e vacanzas 2023/24  -  Inspectorat Engiadina-Val Müstair-Samignun  

Schul- und Ferienplan 2023/24  -  Inspektorat Engadin-Münstertal-Samnaun  
Anz. Anz. Anz. Anz. Anz.

SW von bis SW von bis SW von bis SW von bis SW

dals als dals als dals als dals als

113 Bever 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

256 Celerina/Schlarigna 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

390 Consorzi da scoula La Plaiv Suot Funtauna Merla Zuoz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

219 La Punt-Chamues-ch  14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

213 Pontresina  14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

236 Samedan 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

237 Samnaun 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 9 11.05.24 26.05.24 5 28.06.24 39 12.08.24 4

251 S-chanf 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

330 Scuol 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4

267 Sils i.E./Segl 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

268 Silvaplauna-Champfèr 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

245 St. Moritz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

325 Val Müstair 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4

328 Valsot 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4

335 Zernez 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4

318 Zuoz 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 26.05.24 6 05.07.24 39 12.08.24 4

Privat Institut Otalpin Ftan/HIF 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4

Privat Scoula Steiner Scuol 14.08.23 8 07.10.23 22.10.23 9 23.12.23 07.01.24 8 02.03.24 10.03.24 8 04.05.24 19.05.24 6 28.06.24 39 12.08.24 4
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